
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００８．１０．１５ 
 President：Hiroshi Kato                               Dong Kurn Lee 
 Secretary：Naoki Takada                        RI President,2008-09 
 Hotel Garden Palace                           Kazuo Mashita Governor 
 Sayada3248-1 Kumagaya shi                         RI Dist２５７０ 

第５２４回 ガバナー補佐訪問     

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 
 

 
 

会長 加藤 博 
                                                       

 皆様 こんばんは 
本日は、第２５７０地区第５グループガバナー補佐

吉野光治様をお迎えしての例会です。吉野様には大

変お忙しい所を当クラブへご来訪いただきありがと

うございます。先程６時より吉野補佐様立会いのも

と、関係書類の閲覧をしていただき私達の南クラブ

がロータリークラブの細則や規定を守って運営して

いるか等も含めてご指導をいただきました。ありが

とうございました。又 本日の卓話をよろしくお願

い致します。それと大事なお知らせですが、来週の

22 日（水）は待ちに待った真下ガバナー訪問です。

ガバナー補佐の吉野様にもご来訪いただきます。よ

ろしくお願い致します。会員の皆様の全員の出席を

お願い致します。 
 

最近の南ロータリーに関する情報としましては１

３日（月）体育の日に萩原みかソプラノリサイタル

２００８がさくらメイトでありました。親クラブ 

東ロータリークラブの萩原会員のお嬢様であり、南

ロータリークラブも後援させていただきました。満

員で大成功と言うことで、おめでとうございました。

又 当クラブの小野寺会員さんや井上会員さんが中

心となった大相撲熊谷場所が熊谷ドームで行われま

した。あの広いドームが満員御礼で、力士も大変は

りきっていました。１番１番見応えのある取組みを

披露いただきました。やはり、横綱 白鳳の土俵入

りや取組みは迫力があり、拍手喝采でした。何の世

界でも一流の人はそれなりのものをもちそなえてい

るなといつもながら感動いたしました。 
先週土曜日に２名の方に幹事さんと一緒にロータ

リークラブ入会のおすすめに行ってきました。すぐ

に、いい返事はいただけませんでしたが、考えてく

ださると言うことでした。 以上で挨拶とさせてい

ただきます。 
 

Ｎｏ．１４ 

 

会 長 挨 拶 

本日のプログラム １０月２２日（水） 「ガバナー公式訪問」 

本
日
の
プ
ロ
グ
ラ
ム 

 

ガ
バ
ナ
ー
補
佐 

吉
野
光
治 

様 

卓
話 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

例   会 

ス  ナ ッ プ 

司
会
進
行 

渡
邊
藤
男 

Ｓ
Ａ
Ａ
代
理 

会
長
挨
拶 

加
藤 

博 

会
長 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ニ
コ
ニ
コ
Ｂ
Ｏ
Ｘ 

加
藤
公
一 

副
委
員
長 

幹 

事 

報 

告 
   

高
田
直
樹 

幹 

事 

素晴らしい卓話を頂いた 吉野光治 ガバナー補佐に感謝！ 



 
              

 出 席 報 告 
 
例会日 １０月１５日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
２８  ２０  ８ ０ ７１％ 

お客様：第2570地区第5グループガバナー補佐 
    吉野光治様 

 ニコニコ BOX 

第２５７０地区第５グループガバナー補佐    

吉野光治様 
 熊谷南クラブの皆様今晩は。本日は第５グループ

ガバナー補佐のお役目でお伺い致しました。宜し

くお願い申し上げます。 
加藤博会長・高田直樹幹事 
 本日は、第２５７０地区第５グループガバナー補

佐吉野光治様ご来訪ありがとうございます。卓話

よろしくお願い致します。来週のガバナー訪問も

お世話になります。ご指導よろしくお願い致しま

す。 
岡本庄一郎会員 
 吉野ガバナー補佐、ようこそ南ロータリーへ。今

日は卓話を通じて、たっぷり御指導下さい。 
萎沢利行会員 
 第５グループガバナー補佐、吉野光治様ご来訪有

難うございます。本日はご指導宜しくお願いしま

す。 
渡邊藤男会員 
 吉野ガバナー補佐、ようこそ南ＲＣへ。本日の卓

話宜しくお願い致します 
植竹知子会員 
 平成２１年用の年賀状印刷受付が始まりました。

早いですが、ロータリーの仲間には特別割引２

０％ＯＦＦしますので、よろしくお願いします。

１０月１８日中小企業家同友会１０周年講演会が

あります。そちらもよろしく！ 
李一孝会員 
 吉野光治ガバナー補佐様、本日は御指導宜しくお

願いします。 
馬場孝会員 
 皆様こんばんは。馬場です。しばらくお休みを頂

いていて申し訳ありませんでした。ガバナー補

佐・吉野光治様、ようこそ熊谷南ＲＣへ。歓迎申

し上げます。本日はご指導の程、よろしくお願い

致します。 
佐川順一会員 
 ガバナー補佐、吉野光治様、本日の補佐訪問例会、

宜しくお願い致します。歓迎致します。 
棚澤正行会員 
 本日は、吉野光治ガバナー補佐ようこそ南クラブ

へ！来週のガバナー訪問に向けて御指導の程よろ

しくお願い致します。 
山口茂会員 
 吉野光治ガバナー補佐様、当クラブにようこそお

いで下さいました。本日は、昼と夜間と、続けて

の補佐訪問、大変楽しみにしております。馬場さ

ん、会えて、うれしいですね。 
井上哲孝会員 
 皆様こんばんは!!吉野光治ガバナー補佐、ようこ

そ熊谷南ＲＣへお越し下さいました。本日のご指

導、よろしくお願い致します。１０月１３日、大

相撲熊谷場所開催に際しまして、皆様には多大な

るご迷惑をお掛けし、又たくさんのご協力のもと、

無事に終了しました事をご報告いたしますととも

に、心より御礼申し上げます。本当にありがとう

ございました。井上 
島﨑次弘会員 
 吉野ガバナー補佐ようこそ熊谷南ロータリークラ

ブへ。本日の卓話よろしくお願いします。 
新井正一会員 
 ガバナー補佐吉野光治様のご来訪、心より歓迎致

します。又卓話楽しみにしております。宜しくお

願い致します。 
丑久保紀美会員 
 大変御無沙汰しております。ガバナー補佐訪問あ

りがとうございます。 
澤田將信会員 
 お世話になります。澤田で～～す。お元気ですか

～～!!本日吉野ガバナー補佐ようこそ南ロータリ

ークラブへ、心から歓迎致します。またご指導よ

ろしくお願いします。 
岡部俊之会員 
 吉野ガバナー補佐、１０年前同期の会長として１

年間大変御世話になりました。又本日の卓話よろ

しくお願いします。 
[会員誕生] 
新井正一会員 
 誕生日を祝っていただきありがとうございます。 
[奥様誕生] 
新井正一会員 
 妻に美しい花をありがとうございます。 
丑久保紀美会員 
 妻に美しい花をありがとうございます。 
 

 

 

 

 

委 員 会 報 告 

熊谷南ロータリークラブ 

会報 広報(ＩＴ)委員会  
島﨑次弘・植竹知子・井上哲孝 

TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@kumagaya‐south‐rc.com
http://kumagaya-south-rc.com/ 


